[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    « 25 »  июля  2017 года № 266-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 25 июля 2017 года

О  присвоении звания
«Почетный гражданин Таштагольского района»

Принимая во внимание ходатайство администрации Таштагольского муниципального района о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Таштагольского района» достойным гражданам-жителям Таштагольского района,  внесшим большой вклад в социально-экономическое развитие Таштагольского  муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Таштагольского муниципального района»
- Эргарту Виктору Викторовичу – директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Школа искусств № 65» пгт.Шерегеш
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Красная Шория» и на официальном сайте Таштагольского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Таштагольского
муниципального района                                                               В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                  И.Г. Азаренок
2

image1.png